РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОКРОВСКОЕ - СТРЕШНЕВО

 №   7-4     от   17.11.2020

Об утверждении размера суммы

медицинского обслуживания на 2021 год

  В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом г.

Москвы от 22.10.2008 N 50 "О муниципальной службе в городе Москве»,

Распоряжением Правительства Москвы от 23.09.2014 №532-РП «О размере

компенсации за медицинское обслуживание государственным гражданским служащим

города Москвы», Уставом муниципального округа Покровское-Стрешнево, решением

Совета депутатов муниципального округа Покровское-Стрешнево от 16.02.2016 г. № 2-8

«Об утверждении Положения о порядке предоставления гарантий муниципальным

служащим администрации муниципального округа Покровское-Стрешнево» (в ред.

решения Совета депутатов муниципального округа Покровское-Стрешнево от

17.10.2017 № 10-6),

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1.Утвердить размер суммы медицинского обслуживания на 2021 год:

1.1. стоимость лечебно-профилактического медицинского обслуживания главы

муниципального округа, муниципальных служащих в размере 52 000 рублей 00 копеек

(Пятьдесят две тыс.) руб. 00 коп.;

1.2. стоимость лечебно-профилактического медицинского обслуживания членов

семьи главы муниципального округа, муниципальных служащих в размере 41 180

рублей 00 копеек (Сорок одна тысяча сто восемьдесят) руб. 00 коп.

2.Предусмотреть в бюджете муниципального округа Покровское-Стрешнево на

2021 год расходы на лечебно-профилактическое медицинское обслуживание главы

муниципального округа, членов его семьи, муниципальных служащих, членов их семей

на общую сумму 793 200, 00  (Семьсот девяносто три тысячи двести руб.) 00 коп.

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте http://www.pkstr.ru/.

4.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа  Покровское-Стрешнево Черкасова П.В.

Глава  муниципального округа

Покровское-Стрешнево                                     П.В. Черкасов

http://www.pkstr.ru/